A Unidade Descentralizadora autoriza a realização de despesas com custos operacionais necessários à consecução do objeto do TED?
( X ) Sim
(     ) Não  
O pagamento será destinado aos seguintes custos indiretos, até o limite de 20% do valor global pactuado:
1. Serviços administrativos de Fundação de Apoio no valor de R$ R$ 24.500,00 (vinte e quatro mil e quinhentos reais).
9. CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

METAS DESCRIÇÃO Unidade
de Medida Quantidade Valor

Unitário Valor Total Início Fim

META 1

Diagnóstico da situação atual da rede produtiva de plantas
medicinais, insumos farmacêuticos fitoterápicos,
biocosméticos, nutracêuticos e fitomedicamentos do Polo